Протокол   результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  географии в 2020-2021 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения: 08.12.2020

Количество участников олимпиады:  9   чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по географии.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

географии.

№п

/п

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс  Дата

рожде

ния

Образовательная

организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победител

ь, призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Комарова

Юлия

Сергеевна

7 20.08.

2007

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

116 25.5 22 участник Макаровский

Владислав

Валентинович

2 Добрынина

Полина

Васильевна

8 «А» 29.09.

2006

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

90 40 44 участник Шинкина Ольга

Вячеславна

3 Лещук Полина

Вадимовна

8 «А» 03.05.

2006

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

90 38 42 участник Шинкина Ольга

Вячеславна

4 Наливалкин

Даниил

8 «Б» 02.12.

2005

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

90 29 32 участник Шинкина Ольга

Вячеславна

 2

Олегович

5 Ларькова

Карина

Сергеевна

9 «А» 13.01.

2006

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 52.5 53 победитель Серяпина

Светлана

Егоровна

6 Антонова

Алина

Михайловна

9 «А» 06.03.

2005

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 50.5 51 призѐр Серяпина

Светлана

Егоровна

7 Артюхин

Александр

Андреевич

9 «А» 06.02.

2005

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 42 42 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

8 Пичугин Данил

Алексеевич

9 «Б» 09.10.

2005

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 24 24 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

9 Трунылин Иван

Анатольевич

11 18.01.

2004

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

94 34 36 участник Макаровский

Владислав

Валентинович

     Председатель жюри                                Серяпина С.Е

          Члены жюри                                        Шинкина О,В.

                                                                        Дементьев И.В.